
Типовая межотраслевая форма №8
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 28.11.97 № 78

	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0345008

	Организация
	
	по ОКПО
	


ЖУРНАЛ
УЧЕТА ДВИЖЕНИЯ ПУТЕВЫХ ЛИСТОВ
за _________ 20_____ г.

По данному образцу печатать все страницы журнала по форме № 8

	Номер путевого листа
	Дата выдачи путевого листа
	Водитель
	Гаражный номер автомобиля
	Подпись
	Примечание

	
	
	фамилия, имя, отчество
	табельный номер
	
	Водителя в получении путевого листа
	диспетчера и дата приемки путевого листа и документов от водителя
	бухгалтера и дата приемки путевого листа
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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